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Emne: Invitasjon til læringsnettverk folkehelse -21. januar i Oslo

Oppstartskonferanse 21. januar 2015
KS inviterer til læringsarena med utgangspunkt i kommunenes og 
fylkeskommunenes arbeid med lettere psykiske plager hos barn og unge og frafall i 
videregående skole 

I samarbeid med fylkeskommunene og kommunene vil KS invitere inn kommuner i puljer. 22. 
september var oppstart for det første nettverket og 85 representanter fra kommuner og 
fylkeskommuner møtte til oppstartkonferansens faglige del. 44 deltakere fra 29 kommuner og 
fylkeskommuner var påmeldt læringsnettverket og deltok i nettverkssamling etter lunsj. 
Målet med prosjektet er å skape en arena for tverrsektorielt, strategisk og langsiktig 
folkehelsearbeid og planlegging ut fra temaene som er sosiale ulikheter, psykisk helse for barn og 
unge og frafall i videregående skole. 
Formålet med denne nettverksjobbingen er å styrke sammenhengende tiltak på tvers av sektorer 
og mellom kommune og fylkeskommune. Vi skaper gjennom nettverket en møteplass for 
erfaringsutveksling og læring og vil i løpet av prosjektperioden arrangere temadager regionalt. I 
dette prosjektet hvor vi er et nasjonalt nettverk vil vi ikke følge kommuner tett opp i forhold til 
egne nettverk men være en nasjonal arena hvor erfaringer fra egne samarbeidsformer og 
strukturer i kommunene deles på tvers. Prosjektperioden løper til utgangen av 2016.
Frafall fra videregående er et sluttprodukt i en prosess som starter lenge før videregående skole. 
Manglende mestring gir ofte utslag i frafall og lettere psykiske plager som gir en betydelig økt 
sjanse for uføreytelser og arbeidsledighet i ung alder. Sosioøkonomisk bakgrunn, særlig foreldres 
utdanning, har stor betydning for hvordan barn lykkes i utdanningsløpet – fra førskolealder fram til 
videregående opplæring.
Kommunenes fortrinn; nær dagliglivet gjennom universelle arenaer som kan bygge god folkehelse 
og gi barn et godt grunnlag:

 Gode barnehager
 Gode skoler
 Gode møteplasser
 Gode lokalsamfunn

KS vil bistå med å skape en nasjonal arena for erfarings –og kunnskapsutveksling hvor deltagerne 
samarbeider med fagpersoner på tvers av kommune, fylkeskommune, sektor og nivå. KS vil i 
samarbeid med nettverket utvikle problemstillinger og verktøy og bidra med kunnskapspåfyll 
og prosessveiledning i nettverkssamlingene. Prosjektet arrangerer oppstartkonferansen med 
nettverkssamling i KS-huset 21. januar og en oppfølgingssamling for nettverket 3. mars, samme 
sted. Man forplikter seg til å delta på begge samlingene ved påmelding til nettverket. I tillegg vil det 
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legges til rette for temadager regionalt gjennom prosjektperioden. Disse regionale samlingene er 
det ikke obligatorisk deltagelse på og de vil utvikles underveis i prosjektet.
For å melde deg på eller se programmet trykk under:

Ved faglige spørsmål kontakt prosjektleder Line foss på line.foss@ks.no eller mobil 98686569

Med vennlig hilsen

Audun Aakvik Tenden
Prosjektkoordinator

Mobil:  (+47) 482 63 639

E-post: audun.tenden@ks.no
Hjemmeside: www.ksagenda.no
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